2022年第三类医疗器械经营许可（开办）公告（4号）

依据《中华人民共和国行政许可法》有关行政许可的规定和《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《本溪市食品药品监督管理局关于印发本溪市医疗器械经营质量管理规范现场检查评定标准的通知》等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对本溪华诚医疗器械有限公司等93家企业的医疗器械经营企业的许可证核发申请予以批准。
 特此公告。

                                                       本溪市市场监督管理局
                    2022年4月30日

	序号
	许可证号
	企业名称
	企业地址
	经营范围
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	辽溪食药监械经营许20220032号
	本溪华诚医疗器械有限公司
	辽宁省本溪市平山区千金沟乾易二期第2号楼2号门市
	2002年分类目录：6804眼科手术器械，6815注射穿刺器械，6821医用电子仪器设备，6823医用超声仪器及有关设备，6824医用激光仪器设备，6825医用高频仪器设备，6826物理治疗及康复设备，6828医用磁共振设备，6830医用X射线设备，6840临床检验分析仪器及诊断试剂（诊断试剂除外），6845体外循环及血液处理设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6863口腔科材料，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品，6870软 件，6877介入器材
2017年分类目录：01有源手术器械，02无源手术器械，03神经和心血管手术器械，04骨科手术器械，06医用成像器械，07医用诊察和监护器械，08呼吸、麻醉和急救器械，09物理治疗器械，10输血、透析和体外循环器械，11医疗器械消毒灭菌器械，14注输、护理和防护器械，15患者承载器械，17口腔科器械，18妇产科、辅助生殖和避孕器械，19医用康复器械，20中医器械，21医用软件，22临床检验器械
	批发
	曾庆华
	2022.4.1

	辽溪食药监械经营许20220033号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司长兴分店
	辽宁省本溪市溪湖区藏龙小区公建8号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220034号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司东明分店
	辽宁省本溪市平山区北光路82栋1层11号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220035号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司河东新湖俪城分店
	辽宁省本溪市溪湖区井泉街8栋6号门市
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220036号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司转山分店
	辽宁省本溪市平山区转山路新家源B7号楼2号-3号门市房
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220037号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司永丰分店
	辽宁省本溪市平山区曙光路26栋1层
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220038号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司和谐分店
	辽宁省本溪市溪湖区和谐佳园B5-B6
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220039号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司彩屯分店
	辽宁省本溪市溪湖区彩屯南路68栋7号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220040号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司独利苑分店
	辽宁省本溪市平山区广裕街独立苑9座A号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220041号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司顺山分店
	辽宁省本溪市溪湖区峪前小区公建3号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220042号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司春合分店
	辽宁省本溪市平山区春合街314栋一层1-3号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220043号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司彩北分店
	辽宁省本溪市溪湖区彩屯北路101号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220044号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司太河分店
	辽宁省本溪市平山区太河街三江大厦1层2号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220045号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司乾易分店
	辽宁省本溪市平山区千金沟乾易佳苑小区第2号楼1-104号门市
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220046号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司彩北新苑分店
	辽宁省本溪市溪湖区彩北小区彩北新苑14号楼14-1号门市
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220047号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司兴旺分店
	辽宁省本溪市平山区南兴路111栋商品房2号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220048号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司彩胜分店
	辽宁省本溪市溪湖区彩屯二路32栋1号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220049号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司永健分店
	辽宁省本溪市平山区千金路
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220050号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司溪湖河西分店
	辽宁省本溪市溪湖区和谐佳园小区205栋17号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220051号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司南地分店
	辽宁省本溪市平山区解放南路78栋1层8号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220052号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司溪湖河东分店
	辽宁省本溪市溪湖区东方新湖俪城17幢2号门市房
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220053号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司建工分店
	辽宁省本溪市平山区平山路48号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220054号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司彩进分店
	辽宁省本溪市溪湖区重型街28号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220055号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司彩屯华阳分店
	辽宁省本溪市溪湖区华阳小区D区1#楼8号公建
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220056号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司广新分店
	辽宁省本溪市平山区独立苑第6-3幢2门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220057号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司溪湖天桥分店
	辽宁省本溪市溪湖区溪湖西路188栋1层4号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220058号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司三合分店
	辽宁省本溪市平山区三合街5栋1层4号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220059号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司歪头山分店
	辽宁省本溪市溪湖区歪头山矿商贸楼2号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220060号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司世佳分店
	辽宁省本溪市平山区胜利路8栋9门-10门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220061号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司北台分店
	辽宁省本溪市平山区北台中兴路111A栋
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220062号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司南风二期分店
	辽宁省本溪市溪湖区石桥子金桥路199栋1至2层25号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220063号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司东明高中分店
	辽宁省本溪市平山区东明路88栋1层2号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220064号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司石子街分店
	辽宁省本溪市平山区石子街8栋8号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220065号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司桥头分店
	辽宁省本溪市平山区桥头镇铁欣佳苑小区4号楼门市房1层107号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220066号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司银石分店
	辽宁省本溪市经济技术开发区银石街1-18栋1层2门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220067号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司石桥子街里分店
	辽宁省本溪市溪湖区石桥子金桥路206栋1层8号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220068号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司古榆路分店
	辽宁省本溪市经济技术开发区银石街1-55栋1层1门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220069号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司辽科分店
	辽宁省本溪市溪湖区石桥子香槐路178-9栋1层1门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220070号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司南山分店
	辽宁省本溪市南芬区南山路17号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220071号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司本溪十中分店
	辽宁省本溪市溪湖区石桥子金桥路181栋1层3号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220072号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司榆林华苑分店
	辽宁省本溪市经济技术开发区银石街1-16栋1层7门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220073号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司南芬新城分店
	辽宁省本溪市南芬区滨河路南中三巷6栋1层7门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220074号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司南芬繁荣分店
	辽宁省本溪市南芬区赵家堡步行街矿区商店一楼东侧01-02-12号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220075号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司小市中心分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇长江路52#-08
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220076号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司长江路分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇长江路296号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220077号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司南芬翠海分店
	辽宁省本溪市南芬区中心路翠海华庭103栋1-2门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220078号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司小市县医院分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇恒美嘉园3#楼一层06号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220079号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司下马塘分店
	辽宁省本溪市南芬区下马塘办事处临河商业街6号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220080号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司南芬矿院分店
	辽宁省本溪市南芬区南山二校幼儿园1层4号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220081号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司小市嘉乐园分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇嘉乐园4#-08
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220082号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司南芬街里分店
	辽宁省本溪市南芬区润庭佳苑小区84栋8#-6公建
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220083号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司草河口分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县草河口镇慧翔福商住楼13号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220084号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司碱厂镇分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县碱厂镇中街2#楼
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220085号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司连山关分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县连山关镇道东街1号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220086号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司碱厂中心分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县碱厂镇中央大街115号1-3
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220087号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司桓仁中心分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇向阳街11组5幢0单元6号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220088号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司桓仁铅矿分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县二棚甸子镇卫星新区5号楼29号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220089号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司桓仁乐购分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇永红街02组3幢17号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220090号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司桓仁华来分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县华来镇二户来村中心街
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220091号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司桓仁胜利分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县普乐堡镇普乐堡村丽珠超市5号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220092号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司大峪樱桃分店
	辽宁省本溪市明山区樱花街51-35栋1层3门2号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220093号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司本溪旗舰分店
	辽宁省本溪市明山区解放北路20栋
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220094号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司长江分店
	辽宁省本溪市明山区永胜街长江购物广场1-2层公建26号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220095号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司东兴分店
	辽宁省本溪市明山区文化路186栋5单元2号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220096号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司高峪新馨分店
	辽宁省本溪市明山区峪明路175栋1层3单元2号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220097号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司峪安分店
	辽宁省本溪市明山区滨河南路峪安巷9栋1层4号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220098号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司宏峪分店
	辽宁省本溪市明山区峪明路宏峪巷1-10A栋1层15号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220099号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司西芬分店
	辽宁省本溪市明山区体育路48栋1层（夹）6号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220100号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司银亿分店
	辽宁省本溪市明山区峪明路138-14栋1门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220101号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司消防分店
	辽宁省本溪市明山区水塔路94号5号楼一楼
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220102号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司水塔分店
	辽宁省本溪市明山区水塔路55栋1层7号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220103号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司高峪百兴分店
	辽宁省本溪市明山区峪明路百兴巷公建1幢1层4号房
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220104号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司欧洲城一期分店
	辽宁省本溪市明山区紫金路71-1栋8门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220105号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司三江分店
	辽宁省本溪市明山区明东路21栋1层3号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220106号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司博林一期分店
	辽宁省本溪市明山区地工路2-2栋1-1-1
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220107号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司成德分店
	辽宁省本溪市明山区水洞路崔家巷2栋1层4门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220108号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司欧洲城二期分店
	辽宁省本溪市明山区地工路12-12栋1层6-7门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220109号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司牛馨佳苑分店
	辽宁省本溪市明山区牛心台牛馨佳苑公建18-36栋22#楼6号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械，16眼科器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220110号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司永明分店
	辽宁省本溪市明山区永明路49栋1层2号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220111号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司卧龙新村分店
	辽宁省本溪市明山区卧龙小区水洞路59栋一层3号公建
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220112号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司城建分店
	辽宁省本溪市明山区西芳街8栋1层2单元2号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220113号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司绢纺分店
	辽宁省本溪市明山区卧龙商贸中心2#楼公建6号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220114号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司长客分店
	辽宁省本溪市明山区水塔路129栋1层9号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220115号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司高台子分店
	辽宁省本溪市明山区高台子街道高台子村二组
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220116号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司传染病院分店
	辽宁省本溪市明山区地工路23栋11号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220117号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司玉龙湖分店
	辽宁省本溪市明山区华夏街51-3栋1层3门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220118号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司红星谷分店
	辽宁省本溪市明山区樱花街樱桃沟巷红星谷花园商品门市房（25路终点站右侧）下层
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220119号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司欧洲城四期分店
	辽宁省本溪市明山区地工路14-C1栋-1层11门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220120号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司工字楼分店
	辽宁省本溪市明山区体育路5号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220121号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司峪明分店
	辽宁省本溪市明山区新峪街10号楼
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220122号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司华韵水岸分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇向阳街30组2幢0单元1号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.7

	辽溪食药监械经营许20220123号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司矿山乐园分店
	辽宁省本溪市南芬区赵家堡步行街4号楼左侧一号门市
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.15

	辽溪食药监械经营许20220124号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司南芬郭家分店
	辽宁省本溪市南芬区郭家路10栋1-2层3门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	刘丹
	2022.4.15

（2022.4.1-2022.4.30）